
UCHWAŁA NR IX/82/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Sucha 
Beskidzka na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 października 2018 r. poz. 7231 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dopuszcza możliwość przesunięcia terminu omówienia tematu określonego w planie pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AA1982-0B5E-420F-BE96-847F40033E3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/82/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 
 

 
 

Plan pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2025 

Termin 
posiedzenia 

Temat 
- zagadnienie 

Kierownicy 
Referatów 

odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów 

styczeń Ustalenie Planu pracy Komisji na rok 2025 SG 

Rola i funkcja karczmy „Rzym” oraz zabudowy wokół rynku po 
rewitalizacji RRM 

luty 
Gminna ewidencja zabytków RGN 

marzec Zakład Komunalny jako jednostka budżetowa, funkcjonowanie 
oczyszczalni ścieków (posiedzenie wyjazdowe) Zakład Komunalny 

Analiza rozwiązań planistycznych projektu planu ogólnego dla 
miasta Sucha Beskidzka RRM 

kwiecień 
Funkcjonowanie Stacji Uzdatniania Wody, lokalizacja zbiorników 
oraz zasięg i stan sieci wodociągowej (posiedzenie wyjazdowe) 

GKS 
Zakład Komunalny 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok RFN 
maj 

Raport o stanie Gminy SG 

czerwiec Stan i plany dalszego rozwoju infrastruktury sportowej i turystyczno-
rekreacyjnej miasta  RRM 

Zasoby mieszkaniowe miasta RGN 
sierpień 

Informacja o aktualnym stanie budowy bloków mieszkalnych RRM 

Komunikacja w mieście - analiza i możliwości rozwiązań inżynieryjnych 
dotyczących wyjazdów na drogę krajową 28 RRM 

wrzesień 
Infrastruktura drogowa w Gminie - informacja na temat stanu prawnego i 
technicznego dróg RRM 

październik Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2026  RFN 

listopad Ocena efektywności działań na rzecz poprawy jakości powietrza na 
terenie miasta  GKS 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2026  RFN 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AA1982-0B5E-420F-BE96-847F40033E3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/82/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-01-30T10:49:29+0100




